
UCHWAŁA NR LV/426/2023 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; oraz z 2023 r. poz. 951, poz. 1688), § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr 
V/35/2015 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 877, poz. 2448, z 2016 r. poz. 1197) oraz uwzględniając 
udzieloną promesę wstępną dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr 
RPOZ/2022/11505/PolskiLad, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 499.999,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Antoniego 
Padewskiego w Niewodnicy Kościelnej, na remont i bieżącą konserwację dzwonnicy nad narteksem - elewacja 
i pokrycie dachowe kościoła parafialnego pw. Św. Antoniego Padewskiego w Niewodnicy Kościelnej, 
wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-373. 

§ 2. Udzielona dotacja celowa stanowi 100 % całkowitych kosztów zadania. 

§ 3. Dotacja zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 
2024. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LII/401/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36287CFE-39C7-456B-BFFF-F350FB4B28A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/426/2023 RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


